

BILANCIO AL 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	Anno 2018	Anno 2017
Crediti verso Soci Fondatori per versamento quote	88.000	73.000
Immobilizzazioni nette		
I - Immobilizzazioni immateriali	8.920	2.915
- Fondo ammortamento	-4.915	-2.915
II - Immobilizzazioni materiali	49.528	38.525
- Fondo ammortamento	-25.124	-18.123
III - Immobilizzazioni finanziarie	0	0
Totale Immobilizzazioni	28.409	20.402
Attivo circolante		
I - Rimanenze	0	0
II - Crediti	79.687	109.507
III - Attività finanziarie non immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide	14.498	14.994
Totale Attivo circolante	94.185	124.501
Ratei e risconti	573	615
Totale Attivo	211.167	218.518

PASSIVO	Anno 2018	Anno 2017
Patrimonio		
I - Patrimonio non vincolato	127.823	122.588
- Fondo di dotazione	50.000	50.000
- Risultato gestionale positivo (negativo) dell'esercizio	5.234	3.158
- Avanzi (disavanzi) di esercizi precedenti	72.589	69.431
- Riserve	0	-1
- Contributi in c/capitale senza vincolo di destinazione	0	0
II - Patrimonio vincolato	0	0
- Contributi in c/capitale con vincolo di destinazione	0	0
- Riserve volontariamente destinate a progetti specifici	0	0
Totale Patrimonio	127.823	122.588
Fondi per rischi ed oneri	0	0
Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	15.751	13.063
Debiti	65.964	81.633
Ratei e risconti	1.629	1.234
Totale Passivo	211.167	218.518

RENDICONTO GESTIONALE ANNO 2018

ONERI		PROVENTI	
1) Oneri delle attività istituzionali	193.325	1) Proventi delle attività istituzionali	0
1.1) Erogazioni concesse a terzi	5.570	1.1) Corrispettivi per servizi erogati	0
1.2) Costi specifici degli eventi e delle attività gestite	26.983	1.2) Convenzioni con enti pubblici	0
1.3) Costi di funzionamento	31.644	1.3) Altri proventi delle attività istituzionali	0
1.4) Costo del personale operativo	120.051	1.4) Rimanenze finali per attività istituzionali	0
1.5) Rimanenze iniziali per attività istituzionali	0		
1.6) Ammortamenti	7.392		
1.7) Altri oneri	1.685		
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi	3.304	2) Contributi ricevuti	255.296
2.1) Raccolta 1	0	2.1) Raccolta 1	0
2.2) Raccolta 2	0	2.2) Raccolta 2	0
2.3) Raccolta 3	0	2.3) Raccolta 3	0
2.4) Attività ordinaria di promozione	3.304	2.4) Donazioni e lasciti testamentari	1.462
		2.5) Altri contributi	253.834
3) Oneri delle attività accessorie	0	3) Proventi delle attività accessorie	0
3.1) Costi specifici degli eventi e delle attività gestite	0	3.1) Corrispettivi per servizi erogati	0
3.2) Costi di funzionamento	0	3.2) Altri proventi delle attività accessorie	0
3.3) Costo del personale dedicato	0	3.3) Rimanenze finali per attività accessorie	0
3.4) Rimanenze iniziali per attività accessorie	0		
3.5) Ammortamenti	0		
4) Oneri finanziari e patrimoniali	3.314	4) Proventi finanziari e patrimoniali	1
4.1) Interessi passivi e commissioni su c/c	3.314	4.1) Interessi attivi e proventi su c/c	1
4.2) Interessi e commissioni su mutui ed altri prestiti	0	4.2) Interessi e dividendi su valori mobiliari	0
4.3) Da patrimonio edilizio	0	4.3) Canoni di locazione attivi	0
4.4) Da altri beni patrimoniali	0	4.4) Plusvalenze su cessioni di natura non straordinaria	0
4.5) Minusvalenze su cessioni di natura non straordinaria	0		
5) Oneri amministrativi	52.178	5) Proventi straordinari	33.157
5.1) Costo del personale amministrativo	15.222	5.1) Da attività finanziarie	0
5.2) Collaborazioni e consulenze	17.389	5.2) Da attività immobiliari	0
5.3) Godimento beni di terzi	0	5.3) Altri proventi straordinari	33.157
5.4) Costi di funzionamento	17.447		
5.5) Ammortamenti	1.610		
5.6) Altri oneri	510		
6) Accantonamenti	0		
6.1) Alla riserva di rivalutazione del patrimonio	0		
6.2) Alla riserva per spese straordinarie	0		
7) Oneri straordinari	27.713		
7.1) Da attività finanziarie	0		
7.2) Da attività immobiliari	0		
7.3) Altri oneri straordinari	27.713		
8) Imposte d'esercizio	3.386		
8.1) Imposte e tasse	3.386		
Totale oneri	283.220	Totale proventi	288.454
Risultato gestionale positivo	5.234	Risultato gestionale negativo	